
瀬谷センター
収入の部 (単位：円）

科目
当初予算額

（A）
補正額
（B）

予算現額
（C=A+B）

決算額
（D）

差引
（C-D）

説明

指定管理料 85,467,000 0 85,467,000 85,467,000 0 横浜市より
利用料金収入 5,247,000 0 5,247,000 3,237,560 2,009,440
自主事業収入 0 0 0 1,044,420 -1,044,420
雑入 500,000 0 500,000 2,298,200 -1,798,200
印刷代 0 0 0 641,494 -641,494
自動販売機手数料 500,000 0 500,000 1,618,263 -1,118,263
その他（公衆電話代　） 0 0 0 37,860 -37,860
その他（預金利子） 0 0 0 583 -583
その他（　　　　　　　） 0 0 0 0

収入合計 91,214,000 0 91,214,000 92,047,180 -833,180
支出の部

科目
当初予算額

（A）
補正額
（B）

予算現額
（C=A+B）

決算額
（D）

差引
（C-D）

説明

人件費 41,042,000 0 41,042,000 33,164,133 7,877,867
給与・賃金 37,605,000 0 37,605,000 30,760,952 6,844,048
社会保険料 2,701,000 0 2,701,000 2,216,721 484,279
通勤手当 444,000 0 444,000 120,000 324,000
健康診断費 256,000 0 256,000 36,460 219,540
勤労者福祉共済掛金 36,000 0 36,000 30,000 6,000

事務費 3,450,000 -36,000 3,414,000 4,706,679 -1,292,679
旅費 38,000 0 38,000 22,620 15,380
消耗品費 1,171,000 0 1,171,000 1,625,078 -454,078
会議賄い費 35,000 0 35,000 15,800 19,200
印刷製本費 72,000 0 72,000 221,550 -149,550
通信費 427,000 0 427,000 336,430 90,570
使用料及び賃借料 424,000 0 424,000 671,388 -247,388
備品購入費 365,000 0 365,000 1,081,350 -716,350
図書購入費 850,000 -36,000 814,000 720,898 93,102
施設賠償責任保険 20,000 0 20,000 0 20,000
職員等研修費 24,000 0 24,000 6,000 18,000
振込手数料 8,000 0 8,000 5,565 2,435
リース料 8,000 0 8,000 0 8,000
手数料 8,000 0 8,000 0 8,000
地域協力費 0 0 0 0 0
その他 0 0 0 0

事業費 3,600,000 -1,300,000 2,300,000 3,344,420 -1,044,420
自主事業費 3,200,000 -1,200,000 2,000,000 3,014,120 -1,014,120
わんぱくホリデー 400,000 -100,000 300,000 330,300 -30,300

管理費 35,119,000 -500,000 34,619,000 30,047,098 4,571,902
光熱水費 10,637,000 0 10,637,000 10,145,144 491,856
電気料金 6,193,000 0 6,193,000 5,771,952 421,048
ガス料金 2,428,000 0 2,428,000 2,336,056 91,944
水道料金 2,016,000 0 2,016,000 2,037,136 -21,136

清掃費 4,500,000 0 4,500,000 4,029,480 470,520
修繕費 5,333,000 0 5,333,000 2,851,229 2,481,771
機械警備費 315,000 0 315,000 315,000 0
設備保全費 14,334,000 -500,000 13,834,000 12,706,245 1,127,755
空調衛生設備保守 1,240,000 0 1,240,000 1,134,000 106,000
消防設備保守 216,000 0 216,000 183,750 32,250
電気設備保守 11,597,000 -500,000 11,097,000 9,538,202 1,558,798
害虫駆除清掃保守 132,000 0 132,000 237,508 -105,508
その他保全費 1,149,000 0 1,149,000 1,612,785 -463,785

共益費 0 0 0 0 0
公租公課 2,500,000 0 2,500,000 3,325,958 -825,958
諸費 0 0 0 12,500 -12,500
事務経費 3,754,000 1,836,000 5,590,000 6,426,555 -836,555
ニーズ対応費 1,749,000 0 1,749,000 1,749,000 0

支出合計 91,214,000 0 91,214,000 82,776,343 8,437,657

差引 0 0 0 9,270,837 -9,270,837



瀬谷地区センター
収入の部 (単位：円）

科目
当初予算額

（A）
補正額
（B）

予算現額
（C=A+B）

決算額
（D）

差引
（C-D）

説明

指定管理料 69,664,000 0 69,664,000 71,367,000 -1,703,000 横浜市より
利用料金収入 5,247,000 0 5,247,000 3,237,560 2,009,440
自主事業収入 0 0 0 547,960 -547,960
雑入 500,000 0 500,000 2,298,200 -1,798,200
印刷代 0 0 0 641,494 -641,494
自動販売機手数料 500,000 0 500,000 1,618,263 -1,118,263
その他（公衆電話代　） 0 0 0 37,860 -37,860
その他（預金利子　） 0 0 0 583 -583
その他（　　　　　　　） 0 0 0 0

収入合計 75,411,000 0 75,411,000 77,450,720 -2,039,720
支出の部

科目
当初予算額

（A）
補正額
（B）

予算現額
（C=A+B）

決算額
（D）

差引
（C-D）

説明

人件費 34,475,000 0 34,475,000 27,857,871 6,617,129
給与・賃金 31,588,000 0 31,588,000 25,839,199 5,748,801
社会保険料 2,269,000 0 2,269,000 1,862,046 406,954
通勤手当 373,000 0 373,000 100,800 272,200
健康診断費 215,000 0 215,000 30,626 184,374
勤労者福祉共済掛金 30,000 0 30,000 25,200 4,800

事務費 3,034,000 -36,000 2,998,000 4,068,955 -1,070,955
旅費 32,000 0 32,000 19,001 12,999
消耗品費 984,000 0 984,000 1,365,066 -381,066
会議賄い費 29,000 0 29,000 13,272 15,728
印刷製本費 60,000 0 60,000 186,102 -126,102
通信費 359,000 0 359,000 282,601 76,399
使用料及び賃借料 356,000 0 356,000 563,966 -207,966
備品購入費 306,000 0 306,000 908,334 -602,334
図書購入費 850,000 -36,000 814,000 720,898 93,102
施設賠償責任保険 17,000 0 17,000 0 17,000
職員等研修費 20,000 0 20,000 5,040 14,960
振込手数料 7,000 0 7,000 4,675 2,325
リース料 7,000 0 7,000 0 7,000
手数料 7,000 0 7,000 0 7,000
地域協力費 0 0 0 0 0
その他 0 0 0 0

事業費 1,400,000 -400,000 1,000,000 1,834,370 -834,370
自主事業費 1,000,000 -300,000 700,000 1,504,070 -804,070
わんぱくホリデー 400,000 -100,000 300,000 330,300 -30,300

管理費 29,500,000 -420,000 29,080,000 25,239,562 3,840,438
光熱水費 8,935,000 0 8,935,000 8,521,921 413,079
電気料金 5,202,000 0 5,202,000 4,848,440 353,560
ガス料金 2,040,000 0 2,040,000 1,962,287 77,713
水道料金 1,693,000 0 1,693,000 1,711,194 -18,194

清掃費 3,780,000 0 3,780,000 3,384,763 395,237
修繕費 4,480,000 0 4,480,000 2,395,032 2,084,968
機械警備費 265,000 0 265,000 264,600 400
設備保全費 12,040,000 -420,000 11,620,000 10,673,246 946,754
空調衛生設備保守 1,042,000 0 1,042,000 952,560 89,440
消防設備保守 181,000 0 181,000 154,350 26,650
電気設備保守 9,741,000 -420,000 9,321,000 8,012,090 1,308,910
害虫駆除清掃保守 111,000 0 111,000 199,507 -88,507
その他保全費 965,000 0 965,000 1,354,739 -389,739

共益費 0 0 0 0 0
公租公課 2,100,000 0 2,100,000 2,793,805 -693,805
諸費 0 0 0 10,500 -10,500
事務経費 3,153,000 856,000 4,009,000 5,398,306 -1,389,306
ニーズ対応費 1,749,000 0 1,749,000 1,749,000 0

支出合計 75,411,000 0 75,411,000 68,952,369 6,458,631

差引 0 0 0 8,498,351 -8,498,351



平成　１８年度地区センター利用状況 施 設 名 瀬谷地区センター

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般

(男性)
一般

(女性)
65歳以上
（男性）

６５歳以上
（女性）

合　　計

４月 29 2,841 5,665 8,506 577 921 623 305 87 824 3,379 607 1,183 8,506
５月 30 3,082 5,842 8,924 532 846 801 357 58 983 3,457 592 1,298 8,924
６月 29 3,699 6,673 10,372 673 695 460 298 159 1,534 4,134 961 1,458 10,372
７月 30 3,514 6,287 9,801 804 1,225 527 450 177 1,070 3,807 645 1,096 9,801
８月 30 3,405 5,478 8,883 773 1,077 664 616 188 932 3,207 573 853 8,883
９月 29 3,656 6,740 10,396 828 1,131 458 808 133 1,092 3,877 660 1,409 10,396

上半期計 177 20,197 36,685 56,882 4,187 5,895 3,533 2,834 802 6,435 21,861 4,038 7,297 56,882
１０月 30 3,838 7,331 11,169 906 1,144 566 520 160 1,174 4,351 816 1,532 11,169
１１月 29 5,050 9,496 14,546 1,671 1,059 590 499 151 1,582 5,078 1,398 2,518 14,546
１２月 27 3,557 6,168 9,725 677 908 599 651 155 883 3,626 723 1,503 9,725
１月 27 3,651 7,935 11,586 660 636 412 620 136 1,069 4,243 1,003 2,807 11,586
２月 27 3,752 6,916 10,668 757 1,086 528 562 107 1,075 4,116 785 1,652 10,668
３月 30 3,969 6,806 10,775 784 1,298 786 434 141 1,000 3,966 897 1,469 10,775

下半期計 170 23,817 44,652 68,469 5,455 6,131 3,481 3,286 850 6,783 25,380 5,622 11,481 68,469

年間合計 347 44,014 81,337 125,351 9,642 12,026 7,014 6,120 1,652 13,218 47,241 9,660 18,778 125,351

区内 区外 市外 合　　計
体育室
(人)

ﾚｸﾎｰﾙ
(人)

図書貸出
冊　数

４月 7,949 382 175 8,506 3,351 1,551
５月 8,389 417 118 8,924 3,695 1,638
６月 9,812 374 186 10,372 4,753 1,806
７月 9,298 377 126 9,801 3,561 1,997
８月 8,529 243 111 8,883 3,267 2,189
９月 9,589 623 184 10,396 3,507 1,806

上半期計 53,566 2,416 900 56,882 22,134 10,987
１０月 10,493 526 150 11,169 3,486 1,715
１１月 13,763 627 156 14,546 3,850 1,598
１２月 9,051 508 166 9,725 3,456 1,456
１月 10,554 916 116 11,586 2,660 1,678
２月 10,122 415 131 10,668 3,530 1,535
３月 10,094 486 195 10,775 4,127 1,791

下半期計 64,077 3,478 914 68,469 21,109 9,773

年間合計 117,643 5,894 1,814 125,351 43,243 0 20,760

居住区別利用数(人) その他利用数

月別

月別

開館日数
（日）



(様式12）

名
平成18年度（地区センター)自主事業報告書

施設 瀬谷センター
人当り

募
集
対
象

事  業  名
（教室名）

 参加人員  自主事業経費 参加費 指管料支出内訳 参加費内訳

開催時期 募 集 応募 参加 延参加  指管料  参加者 徴  参 加 講師謝金 その
他

利用
料金額

その他
その他の内訳

及び回数 人 数 人数 人数 人  数 支出総額 負担総額 総 経 費 有  費 用 一回 一教室 材料保険 雑費 残金

人 人 人 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

60
才
未
満
の
成
人

簡単エアロ
４月～９
月１２回 50 51 44 259 66,660 22,000 88,660 有 500 5,555 66,660 8,040 13,960 12,000 1,960 0

パワーヨガ
４～９月
１１回 50 129 69 412 73,326 34,500 107,826 有 500 6,666 73,326 7,370 27,130 15,180 11,950 0

パソコン教室 ５月１回 20 19 19 52 49,995 22,800 72,795 有 1,200 5,555 49,995 3,150 19,650 19,000 650 0
中国結びで

アクセサリー作り
５～７月

５回 16 19 17 98 44,740 56,100 100,840 有 3,300 7,777 44,440 300 3,510 52,590 51,000 1,590 0
ミセスのための
はじめてメイク

５・６月
４回 16 24 18 62 28,884 9,000 37,884 有 500 5,555 26,664 2,220 2,820 6,180 6,180 0

成
人

はじめてのパン作り
５月・３

回 16 43 17 45 19,998 30,600 50,598 有 1,800 6,666 19,998 3,120 27,480 25,500 1,980 0

季節の料理～春～
５月・１

回 20 18 17 17 5,555 17,000 22,555 有 1,000 5,555 5,555 1,040 15,960 15,300 660 0

季節の料理～夏～
７月・１

回 20 19 18 18 5,695 18,000 23,695 有 1,000 5,555 5,555 140 1,040 16,960 16,960 0

はじめての手編み
９・１０
月４回 20 31 20 66 26,664 76,000 102,664 有 3,800 5,555 26,664 2,640 73,360 70,000 3,360 0

季節の料理～秋～
10月・１

回 20 20 17 17 5,555 17,000 22,555 有 1,000 5,555 5,555 1,040 15,960 15,960 0

楽しんでコーラス！
１０～３
月１０回 40 73 49 397 58,550 24,500 83,050 有 500 5,555 55,550 3,000 10,500 14,000 13,950 50 0

60
才
未
満
の
成
人

 パソコン教室
１０月・

１回 20 21 18 53 49,995 21,600 71,595 有 1,200 5,555 49,995 3,150 18,450 18,000 450 0
楽しくエアロビク

ス！
１０～３
月１０回 50 58 58 317 66,660 29,000 95,660 有 500 6,666 66,660 6,700 22,300 11,600 10,700 0

パワーヨガ～パート
２

１０～３
月９回 50 110 71 341 59,994 35,500 95,494 有 500 6,666 59,994 6,030 29,470 12,780 16,690 0

実用ペン習字
１０～１
２月５回 20 18 16 59 27,775 8,000 35,775 有 500 5,555 27,775 3,150 4,850 4,800 50 0

ど
な

ヒップホップat
night

１２月・
４回 20 20 20 55 26,664 6,000 32,664 有 300 6,666 26,664 840 5,160 4,000 1,160 0

成
人

中国結びで
１２月・

３回 20 29 20 55 28,344 28,000 56,344 有 1,400 7,777 26,664 1,680 2,070 25,930 25,930 0

お正月の寄せ植え
１２月・

１回 20 17 17 17 6,666 35,700 42,366 有 2,100 6,666 6,666 1,050 34,650 34,000 650 0
木目込みでおひな様

作り
１・２月

４回 15 19 18 67 37,170 102,600 139,770 有 5,700 5,555 35,552 1,618 2,640 99,960 99,960 0

　お菓子作り
２月・１

回 16 15 14 14 5,555 16,800 22,355 有 1,200 5,555 5,555 1,040 15,760 15,760 0

季節の料理～冬～
２月・１

回 20 25 20 20 5,555 20,000 25,555 有 1,000 5,555 5,555 1,040 18,960 18,960 0

計 539 778 577 2,441 700,000 630,700 1,330,700 691,042 8,958 71,980 558,720 506,820 51,900 0



平成18年度(ワンパク）自主事業報告書
施設名：瀬谷センター

 参加人員  自主事業経費
 １人当り
参加費

指管料支出内訳 参加費支出

募集対象     事  業  名 開催時期
募
集

応募 参加
延参
加

 指管料  参加者
 徴収
の

参
加

講師謝金

保険料他 材料費 残金
    (教 室 名) 及び回数

人
数

人数 人数 人数 支出総額
負担総

額
 総 経

費
 有・
無

 費
用

一回 一教室

人 人 人 人 円 円 円 円 円 円 円 円

幼児 おはなし会
４-３月

11回 各20 203 201 201 15,000 0 15,000  無 0 15,000 0 0 0

小学生 子供料理教室 5-12月5回 各20 166 103 103 77,815 12,000 89,815  有 300 12,000 60,000 17,815 12,000 0

小・中学
生 子供卓球教室 5-12月4回 各50 200 80 80 52,000 0 52,000  無 0 12,000 48,000 4,000 0 0

小・中学
生

子供ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ
教室 5-11月4回 各30 120 73 73 52,000 0 52,000  無 0 12,000 48,000 4,000 0 0

小学生
ひんやり冷た
いお菓子 7/22 20 37 20 20 13,000 6,000 19,000  有 300 12000 12000 1,000 6,000 0

小学生 お茶に挑戦！ 7/25 20 7 7 7 5,555 5,555  有 0 5,555 5,555 0 0

小学生
ヒップホップ
に挑戦！ 7/27 20 22 20 20 7,666 0 7,666  無 0 6,666 6,666 1,000 0 0

小学生 子供陶芸教室
11,12月2
回連続 15 24 24 48 13,332 7,200 20,532  有 300 6,666 13,332 0 7,200 0

幼児～大
人

クリスマスコ
ンサート 12/17 150 129 129 129 53,195 0 53,195  無 0 7,500 30,000 23,195 0 0

幼児～大
人

折り紙で作る
おひな様 2/10 20 17 17 17 10,437 5,100 15,537  有 300 5,555 5,555 4,882 5,100 0

計 925 674 698 300,000 30,300 330,300 244,108 55,892 30,300 0

 自主事業に要した総経費は，指定管理料（自主事業費）から充当した額と参加者負担費から充当した額等の合計となります。



（様式８）

施設名　瀬谷センター　　　　　　　

苦情対応状況報告
年月日 内容 対応結果

1
4月13日 瀨谷センターでは、幼児向けの催し物が他

館より少ない。計画してほしい。
クリスマス会(12月17日)実施。

2

4月15日 抽選会での接客態度に問題がある。
予約が決まった都度表で示し、待っている
人に分かるようにしてほしい。

抽選会担当者に注意を促す。
その都度表にすることは現時点では難し
い。将来パソコンが抽選会に導入されるま
で保留。
6月抽選会席上で説明し納得していただい
た。

3

5月29日 雨傘の紛失が2回目。
鍵がかかるようにできないか。

現在も実施しているが、受付で傘用ビニー
ル袋を渡し、しっかり自己管理していただ
く。
梅雨時なので「センターだより」等でその旨
利用者に呼びかける。

4

7月19日 自習室について
①寒い。
②隣の席の人が書くと机が揺れる。
③書く音がうるさい人がいて迷惑。
④ひそひそ話をする女性がいる。

①室温28度に設定。スタッフが定期的に巡
回し温度、換気に気をつける。
②3月に机の点検は済んでいるが、再度点
検を実施。ボルト増締済み。
③④スタッフが定期的に巡回する。
上記の件、自習室にて説明し納得していた
だいた。

5

8月31日 8月30日に、2階ロビーで宗教の勧誘を受
けたと苦情の電話。7月下旬に幼児ルーム
で知り合った母親と、その後8月中旬に戸
外で交流。今回、子供を預かってあげると
言われ、3人の若い母親に2時間あまり拘
束された。

職員の巡回を頻繁に行う。
利用者に注意を呼びかけるチラシを掲示。

6

9月13日 体育館ロビーで遊んでいた男子中学生が、
仲間の男子高校生に殴られたと警察に被
害届を提出。警察が、中学生、親を伴って
現場を見に来館。

館内巡視の強化。

7

11月11日 幼児ルームを利用していた母親が、同じよ
うに幼児ルームを利用していた母親から宗
教の勧誘を受けた。断ることもできず不快
だった。と、居合わせた他の利用者２名とと
もに事務室へ苦情。

８月にも同様の苦情があったので、人物が
特定できれば対応しやすいと考えたが、自
分たちが通報したと知れては困ると詳細を
話してくれなかったので、付き添ってきた団
体の代表者に人物の特徴などを聞いてい
ただいた。その情報をもとに巡視を強化す
る。

8

12月11日 第３公園の工事業者から、エレベーターの
機械室内用エアコンの室外機が倒され、工
事用測量器トランシットの足が１本折られ
ていると連絡あり。

室外器は故障していなかったので、杭を打
ち、転倒しにくいように措置する。

9

12月16日 警備保障会社が風除室マグネットセンサー
より警報を受信し瀨谷警察署へも連絡。１
５名ほどの少年たちが誤って自動ドアに接
触したことで警報がなったとみられる。

館内への侵入、異常は認められなかった。
少年たちに悪意は無かったと警察官が判
断し注意をして帰宅させた。



（様式８）

10

12月22日 警備保障会社が風除室マグネットセンサー
より警報を受信。５～６名の少年たちが自
動ドアに接触して警報がなったとみられる。

館内への侵入、異常は認められなかった。
人がたむろすることを防止するため、午後
１０時以降の電灯はすべて消すように試行
する。

11

2月2日 午後8時40分ごろ図書コーナー利用のため
に来館したが、パソコンの電源が切って
あったので、時間内ではないかと言ったと
ころ、しぶしぶパソコンを立ち上げ処理をし
た。
「利用時間は9時までではないのか」「スタッ
フの応対が悪い」と区役所へ苦情が寄せら
れた。

図書のバックアップ作業は早めに行うが、
電源は閉館間際に切ることをスタッフ全員
に徹底させる。
当事者のスタッフへは館長が注意した。



（様式９）
施設名　　　　　瀬谷センター　　　　　　　　

サービス向上及び経費節減努力事項報告
NO 実施時期 内　　容 効　　果

1  ４月 自動販売機の増設（２台→４台）
１Ｆ正面入口　・２Ｆロビー

各階設置し、利用者の要望に即し、売り上げも順
調に伸びている。４月～９月の月間平均２，５６０本
の売り上げが有りました。

2  ４月 ２Ｆロビーのテーブルの増設 待ち合わせ場所・飲食コーナー・オセロや将棋の
場所として子供から大人まで、多くの方々に利用さ
れています。

3  ４月 ２Ｆ・３Ｆ給湯器をガスから電気へ変更 老人福祉センター併設館として、高齢者が利用す
る安全性の向上を図りました。

4  ５月 ２Ｆ・３Ｆロビー・廊下の照明を電球から蛍光
灯に換えて、明るさを増し・電気量消費軽
減に努める。夜間３Ｆ利用を２Ｆに移動のお
願いをし、３Ｆを消灯している。

多くの方々が利用するロビーなので、明るくなって
好評です。電気料金も前年度比（４～９月）で１ヶ月
平均４０，１２６円減になってます。

5  ５月 ２Ｆ会議室２の机・椅子交換 古い・重い・使いづらく不評であった会議室２の机
と椅子が新しく・軽く・汚れにくいタイプのものに変
わり、利用の形も多種多様になり活動の幅が拡大
した。

6  ６月 体育マット４０枚購入 古くて汚れが目立って不評であったが、健康志向
でご利用の多い体育マットがきれいで新しくなり、
利用者に大変好評です。

7  ６月 ＭＤデッキ購入 かねてからの利用者の希望で購入し、特に若い年
齢層のかたから好評です。

8  ７月 茶室の茶道具保管棚の改修 透明で所在がはっっきりしいて、引き戸で出し入れ
し易く、利用者に好評です。

9  ８月 西側駐輪場側植栽にアイビー植え込み 駐車場から車が出る時、車からも歩行者からも見
通しの悪かった樹木を切って、アイビーを植えまし
た。見通しが良くなり利用者からも好評です。

10  １０月 部屋利用１０分前予鈴開始 今まで部屋利用時間で、前後のグループがトラブ
ルになるケースが多少あったが、１０分前に予鈴を
鳴らすことで、スームズな交代ができて、利用者に
も好評です。

11 １１月 大広間カラオケ配線工事 和楽荘大広間内舞台のカラオケ配線が利用者の
足元で絡み合い危険が予測されるので、配線工事
しすっきりと安全になりました。利用者も安心して
います。

12  １１月 折りたたみ椅子用台車購入 今までは体育館横通路奥にあった折りたたみ椅子
ですが、今回台車を購入し２階ロビー奥に設置す
ることで利用者の利便性がよくなりました。

13  １２月 茶室有効利用基準の設定・利用枠の拡大
化

従来茶室利用は、茶道に限定していましたが、成
人利用で会議・囲碁・将棋・語学・着付け・詩吟・謡
曲の団体に限り、予約フリー受付日より受付開始
することとし、利用枠を拡大しました。

14 １２月 利用申込受付の待ち時間短縮化 部屋利用申込受付時の事務処理手順を見直し、
優先順位を明確化して、利用者をお待たせしない
ようスタッフ一同努めています。



 

 

（様式７） 

平成１８年度備品一覧 

                                                        施設名  瀬谷センター

 NO    品    名  形状･その他    単  価  購入数･年月日  廃棄数･年月日  増  減

 1 MD/CD ﾗｼﾞｶｾ RC-Z15MD 25,000 円  2 台 H18.6.14  増 

 2 ラミネーター  19,800 円  1 台 H18.6.28  増 

 3 ｼｽﾃﾑｱﾝﾌﾟ PA-916 87,000 円 1 台 H18.10.3  増 

 4 椅子用台車 ﾌﾟﾗｽ EC-20N 27,800 円  1 台 H18.12.1  増 

 5 ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝ PSJ611JC5H8EUW 130,000 円  1 台 H19.3.29  増 

 6 会議ﾃｰﾌﾞﾙ MT-180PRLGY 55,800 円  2 台 H19.3.31  増 

 7 EPSPN ｶﾗｰﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ LP-S5500Z 138,600 円  1 台 H19.3.31  増 

 8 ｽﾀﾝﾄﾞ扇 F-K401W 33,600 円  4 台 H19.3.31  増 

 9 物品棚 ﾌﾟﾗｽ P-7415N-5 30,800 円  2 台 H19.3.31  増 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

(注)平成１８年度予算で購入した備品，または廃棄した備品を記入してください。 



 

 

（様式６） 

平成１８年度修繕一覧 

                                                           施設名 瀬谷センター

 NO   修繕年月日        修  繕  箇  所     金   額      業  者  名 

 1 

 

 H18.4.30 

 

テプラ 

 

5,670 円

 

 ㈱ねずらむ 

 

 2 

 

 H18.6.16 

 

ファクシミリ 

用紙排除ﾄﾚｲ交換,各部清掃 

    14,910 円

 

 ㈱ミナト事務器 

 

 3 

 

 H18.8.18 

 

駐車場シャッター 

 ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠交換 

14,700 円

 

 ㈱三和ｼｬｯﾀｰ工業 

 

 4 

 

 H18.8.7 

 

和室収納庫 

 扉取替他 

312,900 円

 

 ㈱柳沼建設 

 

 5 

 

 H18.8.25 

 

エレベター 

 ｶｺﾞ上ﾎﾟｼﾞｼｮﾝｽｲｯﾁ交換 

144,270 円

 

 ㈱ｴﾚﾃｯｸｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 

 

 6 

 

 H18.10.3 

 

体育室 

 音響機器取替 

   24,900 円 

 

 妙光電機㈱ 

 

 7 

 

 H18.11.13 

 

消火器 

 ABC 粉末消火器更新 

44,100 円

 

 相日防災㈱ 

 

 8 

 

 H18.12.13 

 

大広間 

 ｶﾗｵｹ配線修繕 

35,700 円

 

 妙光電機㈱ 

 

 9 

 

 H18.12.14 

 

料理室 

 ｶﾞｽﾃｰﾌﾞﾙ点火不良修理 

6,300 円

 

 コムロ㈱ 

 エネスタ瀬谷 

 10 

 

 H18.12.14 

 

監視カメラ設置 

 極小ﾋﾟﾝﾎﾞｰﾙ、室内用 各 1 台 

261,240 円

 

有隣堂ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ 

 

 11 

 

 H19.3.30 

 

趣味コーナー 

 蛍光灯安定器器具取替 

18,900 円

 

 妙光電機㈱ 

 

 



 

 

（様式６） 

平成１８年度修繕一覧 

                                                           施設名瀬谷地区センター

 NO   修繕年月日        修  繕  箇  所     金   額      業  者  名 

 12 

 

 H19.3.31 

 

料理室 

 収納棚改修 

1,406,685 円

 

 ㈱柳沼建設 

 

 13 

 

 H19.3.31 

 

会議室(2)・廊下・体育館ﾛﾋﾞｰ 

 クロス張替え 

203,280 円

 

 ㈱柳沼建設 

 

 14 

 

 H19.3.31 

 

余暇ｺｰﾅｰ・趣味ｺｰﾅｰ 

 壁ﾍﾟﾝｷ塗替え 

379,890 円

 

 ㈱柳沼建設 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（様式5）

平成18年度委託内容一覧

施設名　　　瀬谷センター

NO 委託期間 委　託　内　容 金　額 業　者　名

1
H18.4.1～
H19.3.31

設備総合巡視保守管理業務委託 9,688,350 共立管財（株）

2
H18.4.1～
H19.3.31

清掃業務保守管理業務委託 4,158,966 共立管財（株）

3
H18.4.1～
H19.3.31

害虫駆除保守業務委託 237,510 共立管財（株）

4
H18.4.1～
H19.3.31

冷暖房機及び空調機関係保守点検業務委
託 1,134,000

三洋コマーシャル
サービス（株）

5
H18.4.1～
H19.3.31

エレベーター保守点検管理業務委託 239,400
（株）エレテックコーポー

レーション

6
H18.4.1～
H19.3.31

消防設備保守点検管理業務委託 183,750 相日防災（株）

7
H18.4.1～
H19.3.31

自動ドア保守点検業務委託 67,200 （株）神奈川ナブコ

8
H18.4.1～
H19.3.31

機械警備設備管理業務委託 315,000 （株)特別警備保障

9

10

11



（様式１１）

施設名　横浜市瀬谷地区センター

平成１８年度ニーズ対応費使途一覧

実施内容 金　　額 備　　考

1 １階フロア照明増設改善工事 357,000

2 様式トイレ暖房・洗浄便座設置工事 1,365,284

3 会議室・廊下壁紙張替え 26,716

4

5

6

7

8

9

10

11

12

合計 1,749,000
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